Đơn vị : Trường ĐH Nông Lâm
Bộ phận : .........................................
Mã ĐV có QH với NS:1055707
	Mẫu số C32-HD
(Ban hành theo QĐ số 19/2006/QĐ-BTC

Ngày 30/3/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG

  Ngày......tháng......năm 20.....
Kính gửi: ...........................................................................................................................

Tên tôi là:  .........................................................................................................................
Bộ phận (Hoặc địa chỉ):  ...................................................................................................
Đề nghị cho tạm ứng số tiền: ............................................................................................

Bằng chữ: ..........................................................................................................................
Lý do tạm ứng: .................................................................................................................
Thời hạn thanh toán:  ........................................................................................................
(Nếu quá thời hạn 15 ngày mà chưa thanh toán thì Phòng KHTC sẽ trừ vào lương)

Người đề nghị tạm ứng
                Kế toán trưởng
       Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên)

(Ký, họ tên)

    (Ký, họ tên)